
Strana 1/4 

PO 629/2022 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o provádění služeb v oblasti informačních technologií 

(dále také jen „dodatek“) 
 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel:   COMPUTER HELP, spol. s r.o. 
sídlem:    Blanická 553/16, 120 00, Praha 2 - Vinohrady 
zastoupený:   Petrem Novákem, jednatelem 
IČO:    49617320 
DIČ:    CZ49617320 
bank. spojení:    
číslo účtu:    
zapsaný v obchodním rejstříku MS v Praze pod spisovou značkou C 21410 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 

Příjemce:   Česká zemědělská univerzita v Praze 
sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
zastoupený:   Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO:    60460709 
DIČ:   CZ60460709 
(dále jen „Příjemce“) 
 
(společně dále také jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

II. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany dne 27.11.2012 uzavřeli Smlouvu o provádění služeb v oblasti informačních 
technologií (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat Příjemci 
službu Aktivní správy systému prostřednictvím pravidelných servisních návštěv u počítačů, serverů 
a tiskáren vybavených operačním systémem spol. Microsoft.   

2) Smluvní strany se v souladu s ust. článku IX., odst. 2 smlouvy dohodly na změně smlouvy, jak je 
uvedeno níže. 

III. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy – Seznam, jejíž nové znění je uvedeno 
v příloze tohoto dodatku. 

2) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. V ostatním se práva a povinnosti vzniklé na 
základě tohoto dodatku řídí smlouvou. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o registru 
smluv“).   



Strana 2/4 

2) Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být 
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel rovněž souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku dle zákona 
o registru smluv. 

3) Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě v jednom vyhotovení.  

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

a. Příloha č. 1 - příloha č. 1 smlouvy – Seznam. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. 
Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 
prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Praze dne      V Praze dne  

 

 

 

 ……………………………. ……………………………. 

 za Poskytovatele za Příjemce 

 Petr Novák Ing. Jakub Kleindienst 

 jednatel kvestor 

  



Strana 3/4 

Příloha č. 1 - SEZNAM 

Tento seznam tvoří součást Smlouvy o provádění služeb ze dne 27.11.2012 pro Českou zemědělskou univerzita v Praze 

Aktivní správa systému, Servisní zásah na místě, Telefonická podpora 

Časové pokrytí:   Základní - denní doba 8:00 do 18:00 pondělí až pátek, pokud některý z těchto dnů není 
státním svátkem ČR. 

Termín:       od účinnosti Smlouvy o provádění služeb v oblasti informačních technologií 

Místo výkonu služeb: u příjemce u poskytovatele 
 Kamýcká 129, Praha - Suchdol Slezská 13, Praha 2 

Pověřené osoby: Poskytovatel Příjemce 
ve věci plnění smlouvy:    
ve věcech technických:    
 

Oznamování požadavků:  HELP DESK (Computer Help)  

 Tel. +420 221 503 555, support@computerhelp.cz  

Rozsah služeb:  Aktivní správa systému. Telefonická podpora. Analytické práce. 

 Servisní zásahy.  

Práce: Rozsah měsíčně není-li stanoveno jinak: 
Servisní návštěvy celkem 7 hodin  

Analytické práce 1 hodina 

Telefonická podpora 4 konzultace 

Servisní zásahy Dle požadavků příjemce, s reakční dobou 6hod v době pokrytí nebo se zrychlenou 
reakcí 4hod v době pokrytí. 

 
Služba:  Cena účtovaná bez DPH: 
Servisní návštěvy 10.000,-Kč bez DPH měsíční paušální poplatek. Tento paušální poplatek bude účtován 

až od druhého měsíce poskytování služeb.  

Analytické práce zdarma 

Servisní zásahy 1.490,-Kč bez DPH za každou započatou hodinu nad rámec stanoveného časového 
rozsahu se standardní reakční dobou 6hodin v době pokrytí. 

Servisní zásahy (zrychlená reakční doba) 2.000,- Kč bez DPH jednorázový poplatek, který se platí za druhý a každý další takový 
zásah v měsíci, 1.490,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu nad rámec 
stanoveného časového rozsahu se zrychlenou reakční dobou 4hodin v době mimo 
časové pokrytí. Sazba je využívána pouze ve výjimečných případech jako práce o 
víkendu, svátku nebo v noci a po předchozím upozornění. 

Telefonická podpora  1 konzultace týdně zdarma, každá další konzultace 330,- Kč bez DPH za každých 
započatých 20 minut 

Jiné práce Dle platného ceníku služeb poskytovatele či individuální nabídky. 

 
Příjemce bude po dobu účinnosti Smlouvy o provádění služeb v oblasti informačních technologií poptávat u Poskytovatele služby nad 
rámec měsíčního paušálu pouze do výše souhrnného finančního limitu 2 mil. Kč bez DPH za všechny provedené služby na základě 
Smlouvy o provádění služeb v oblasti informačních technologií.  

 

mailto:support@computerhelp.cz


Strana 4/4 

Podporované produkty: 
 
Podporovanými produktu jsou všechny počítače, servery a tiskárny provozované v lokální síti příjemce, vybavené podporovaným 
operačním systémem spol. Microsoft. Do podpory jsou zahrnuty všechny stanice, servery a tiskárny provozované k datu uzavření 
smlouvy a stanice zakoupené po tomto datu. Do podpory je zahrnuto i spojení s externími datovými sítěmi na úrovni komunikace 
v lokální síti příjemce. 
 
Technologie nezahrnuté do podpory: 

• Telefonní ústředna příjemce 
• Technologie zajišťující připojení k externím datovým sítím  

 
 

 
 


	Poskytovatel:   COMPUTER HELP, spol. s r.o.
	Příjemce:   Česká zemědělská univerzita v Praze



